
ZARZĄDZENIE Nr 2682/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.10.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35
w Krakowie umowy najmu części nieruchomości położonej przy ul. Mirtowej 2 
pozostającej w trwałym zarządzie placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 poz.121, 50,650,1000, 1089, 1496, 1693, 1669, 1716) zarządza się,
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35 
w Krakowie umowy najmu sal gimnastycznych o pow. 309 m2 i o pow. 88 m2 w budynku 
szkolnym położonym przy ul. Mirtowej 2, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 279/2 
o pow. 0,9165 ha obręb 92 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr 
KR1P/00029119/1, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie 
wyżej powołanej placówki oświatowej, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi, 
z przeznaczeniem na cel związany z działalnością edukacyjną z TIGER HEARTS 
ACADEMY Marcin Kępa (okres najmu zgłoszony przez szkołę rok szkolny 2018/2019)

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umowy najmu
jest Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 35 z siedzibą w Krakowie przy
ul. Mirtowej 2.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 35 z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Mirtowej 2 do uzyskania parafy głównego księgowego jednostki 
odnośnie przedmiotowej umowy najmu;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


